



**АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2020

№ 1075

г. Уссурийск

О внесении изменений в
постановление администрации
Уссурийского городского округа
от 23 сентября 2016 года № 2896
«О создании балансовой комиссии
при главе администрации
Уссурийского городского округа
и о признании утратившими силу
некоторых муниципальных
правовых актов администрации
Уссурийского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», решением Думы Уссурийского городского округа от 01 ноября 2010 года № 315-НПА «О Порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Уссурийского городского округа», Уставом Уссурийского городского округа, в связи с изменениями структуры администрации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 23 сентября 2016 года № 2896 «О создании балансовой комиссии

045528

при главе администрации Уссурийского городского округа и о признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Уссурийского городского округа» (далее - постановление) следующие изменения:

а) в заголовке постановления слова «главе администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «главе Уссурийского городского округа»;

б) в пункте 1 слова «главе администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «главе Уссурийского городского округа»;

в) в пункте 2 слова «главе администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «главе Уссурийского городского округа»;

г) в Положении о балансовой комиссии при главе администрации Уссурийского городского округа, утвержденном постановлением:

в заголовке слова «главе администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «главе Уссурийского городского округа»;

в разделе I «Общие положения»:

в пункте 1 слова «главе администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «главе Уссурийского городского округа»;

в пункте 2 слова «главе администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «главе Уссурийского городского округа»;

в разделе II «Задачи, функции и права Комиссии»:

в подпункте «е» пункта 6 слова «главе администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «главе Уссурийского городского округа»;

в разделе III «Состав и порядок работы Комиссии»:

в пункте 11 слова «глава администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «глава Уссурийского городского округа»;

в разделе V «Изменение состава Комиссии»:

в пункте 27 слова «главой администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «главой Уссурийского городского округа»;

в разделе VII «Прекращение деятельности Комиссии»:

в пункте 29 слова «главы администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «главы Уссурийского городского округа»;

д) в Составе балансовой комиссии при главе администрации Уссурийского городского округа, утвержденном постановлением:

в заголовке слова «главе администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «главе Уссурийского городского округа»;

в пункте 1 слова «глава администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «глава Уссурийского городского округа».

2. Управлению информатизации и организации предоставления муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разметить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского
городского округа



Е.Е. Корж